

# Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/18125,PRZEMYSL-razem-z-NATO.html>  
01.07.2024, 13:40

## PRZEMYSŁ razem z NATO

---

Anna Michalska  
11.07.2016

---

Funkcjonariusze Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej uczestniczyli w sobotę 9 lipca w pikniku zorganizowanym z okazji odbywającego się w Warszawie szczytu NATO .

Piknik „OGÓLNOPOLSKIE DNI NATO - PRZEMYSŁ RAZEM Z NATO” odbył się przy Dolnej Stacji Kolejki Stoku Narciarskiego w Przemyśle.

Dla uczestników przygotowano cały szereg atrakcji. Swoją sprzęt pokazywały służby mundurowe Wojsko, Policja, Służba Więzienna, Państwowa Straż Pożarna. Dla najmłodszych uczestników zorganizowano zabawy z nagrodami. Można było również sprawdzić swoje umiejętności w strzelaniu z karabinka ASG oraz na urządzeniu szkolno - treningowym CZANTORIA a swoją kondycję fizyczną na przygotowanym torze przeszkód. Podczas pikniku wojskowego nie mogło oczywiście zabraknąć tradycyjnej żołnierskiej grochówki, w punkcie wystawowym Agencji Rynku Rolnego rozdawane były jabłka. Oprawę muzyczną zapewniła Orkiestra Wojskowa z Rzeszowa oraz soliści i zespoły z Klubu 5. Batalionu Strzelców Podhalańskich.

Funkcjonariusze Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej zaprezentowali uczestnikom pikniku pokaz tresury psów służbowych. Przed widzami pokazały swoje umiejętności IMBRA - specjalizująca się w wyszukiwaniu narkotyków (Placówka Straży Granicznej w Krościenku) oraz dwa psy tropiące INDI i AKA (Placówka SG w Hermanowicach). Funkcjonariusze z Wydziału Zabezpieczenia Działań BIOSG prezentowali sprzęt specjalistyczny SG. Natomiast zainteresowani służbą w Straży Granicznej mogli porozmawiać z funkcjonariuszem z Wydziału Kadr i Szkolenia, który informował o zasadach naboru do SG.

Reprezentacja Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej wzięła również udział w Miniturnieju Piłki Nożnej Służb Mundurowych Podkarpacia o Puchar Dówojcy 1. bcz, zajmując drugie miejsce.

W pikniku uczestniczyli : Wojewoda Podkarpacki Pani Ewa Leniart, Marszałek Województwa Podkarpackiego Pan Władysław Ortył, przedstawiciele władz samorządowych, Komendanci, Dyrektorzy i Szefowie wszystkich służb mundurowych z Podkarpacia a wśród nich także Komendant Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej płk SG dr Piotr Patla.

Podczas trwania pikniku na dużym telebimie wyświetlana była transmisja na żywo ze szczytu NATO w Warszawie. Piknik zakończył się projekcją filmu „Historia Roja” w reżyserii Jerzego Zalewskiego.

Organizatorami pikniku byli: Wojewoda Podkarpacki, Marszałek Województwa Podkarpackiego, Prezydent Miasta Przemyśla, Dowódca 21. Brygady Strzelców Podhalańskich oraz Szef Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego.

